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DREJTORIA E BURIMEVE NJERÉZORE, CËSHTJEVE JURIDIKE DHE SH�RBIMEVE 

REPUBLIKA E SHQIPËRIS� 

buxhetit për 8 mujorin 2023. 

Lënda: Monitorimi i zbatimit të buxhetit të 8-mujorit 2023. 
Drejtuar: KËSHILLIT TË BASHKISË KLOS. 

Mbështetur në ligjin 139/2015 "Për Vetëgeverisjen Vendore ", neni 54, shkronja dh, në ligjin nr.9936, 
datë 26.06.2008, "Për Menaxhimin e Sistemit Buxhetor në Republikën e Shqipërisë", në ligjin 10296, 
datë 08.07.2010, ndryshuar me ligjin nr.l10, datë 15.10.2015 "Për Menaxhimin Financiar dhe 

Kontrollin", në ligjin nr.68/2017 për Financat e Vetëqeverisjes Vendore", në Udh�zimin e Ministrisë së 
Financave dhe Ekonomisë nr.9, datë 20.07.2018" Për Procedurat Standarte të Monitorimit të Buxhetit të 
Njësive të Vet�qeveri_jes Vendore", në Udhëzimin e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë nr.20 datë 
10.07.2019 *Për përgatitjen e Buxhetit", në Vendimin nr.82, datë 21.12.2022, për "Miratimin e Buxhetit 

të vitit 2023**, në Udhëzimin e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë n.2, datë 19.01.2023, �Për 

zbatimin e buxhetit të vitit 2023*", i paraqesim Këshillit të Bashkisë anekset e monitorimit të zbatimit të 

BASHKIA KLOS 

1.Raporti i shpenzimeve sipas programeve për 8-mujorin 2023. 
2.Raportii shpenzimeve të programeve sipas artikujve për 8-mujorin 2023. 

1.Buxhetin e Bashkisë për vitin 2023. 

FINANCIARE 

Gjithashtu kemi paraqitur edhe relacionin për monitorimin e zbatimit të buxhetit në të cilin 

përshkruajmë në mënyrë më të kuptueshme nga të gjithë informacion në lidhje me: 

3.Zbatimin e buxhetit të 8-mujorit 2023. 

Duke ju falenderuar për bashk�punimin, 

2. Realizimin e të ardhurave të Bashkisë nga burimet e veta vendore për 8-mujorin 2023. 

Përgjegjës i Sektorit të Financës 

Silvana BALA 

Klos, më 4.2023 

Kryetari i Bashkisë 

ValbonaKKA E 

Adresa : Rruga �Jaho Hoxha", Ndërtesa nr. 2, hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@rahoo.�ot 
KIA KLOE 



ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve" BASHKIA KLOS 8-mujori 2023 
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6.815 

69.302 
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2,500 

0 

) 

Buxheti 
Vjetor 

Firma 

Data 

84,162 2,214 
233 3,467 

2,854 
8,136 

109,566 

4,126 
14,570 
1.800 

0 

2,000 

1,850 
1,800 

39,962 
10,401 
2,995 
6,083 

0 

3,186 
2,500 

Vjetor 

0 

299,098 299,458 

Emri Valbora,Ko 

3,368 
1,059 
7,221 

5,912 
2,508 
5,081 
1,437 

311 

12,808 
800 

959 

6,975 

600 

5,836 

132 

36.125 

15,150 
242,498 
4.279 

1,459 
51,832 

Vjetor 

408,796 

Plani i i 
Periudhe Periudh 

s/progres es/progr 
esiv 

86,376 48,366 
3,700 
6,222 
9,195 

116,787 

4.126 

4,308 
5,081 
1,437 
311 

2,000 

20,482 9,385 

2,650 
1.800 

17,376 
2,995 
6,083 

600 

9,022 
2,500 

Fakti 

132 

36,125 

2,783 
4.601 
4,724 

1,459 

12,808 2,952 

51,832 

68,986 

2,352 

ASHKIA K 

ne 000/leke 

0 

40,921 26,014 

1,474 

897 
311 

(7)-(5)-(6) 

0 

1,900 
Llel 

Diferenca 

2,148 

15,150 11,855 

3,597 

100 

242,498 172,174 
4,279 2,200 

0 

1,438 
54 

708,254| 368,312 

38,010 
917 

1,621 
4,471 

47,802 

1,774 
11,097 

2,834 
5,081 

S40 

0 

100 

9,856 
2,650 
1,800 

14.907 
15.227 

2,995 
2,486 

S00 

9,022 
2,500 

132 

36,125 
3,295 

70,324 
2,079 

20 

51,777 
339,942| 

|Viti 2023| Viti 2022 



BAS 

RA 

Data 

Data 
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Drejtuesi IEkiplt 

Emri 
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Emri: Silvana Bala 

Kryetari Njësisë 

SHQJA 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 
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48366.13 

84162.474 

38009.87 

86376 1699.95 

84162.474 
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2213.526 899.95 

230.4 

1469.55 
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Shpenzime 

Kapitale 
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SHKI 30% 

Manaxhues tä 
DrewesITEKIpi 

Data Firma Emri: Silvana B�la 

Data Firma 
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600 

Paga 

405 

405 

405 

Viti 2022 

i vitit paraardhes 

Plan 

Viti 2023 

Periudhes/progresiv 

Emertimi 

2023 

Plan Fillestar Viti 
Buxheti Vjetor 

Plani i Periudhes/progresiv 

Fakti 

PBA 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti 

Buxheti 

Diferenca 

Art. 

-3 

5 

Fakti 
-6 

(7)=(5){6) 

Programl 

Sherbimet 

Kodi i Programit 

06260 

Bashkla 

02 

Klos 

Vendore 

K0uTTSTupitTNjesse 

&-mujori 2023 

Vjetor 

Vjetor 



lon .Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

12 

232 

Transferta Kapitale 

1436.5 

1436.5 

231 

Kapitale t½ Trupëzuara 

896.5 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 

brendshem 

232 

Transferta Kapitale 

42 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

17103.37 

T 

605 

Individ 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

1436.5 

604 

1436.5 

Transferta 

Korente 

të 

Brendshme 

540 

896.5 

540 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rtbime 

të 
Tjera 

601 

Sigurime Shogërore 

3649.18 

600 

Paga 

1925.33 

0 

11528.86 

0 

Viti 2022 

897 

Emertimi 

i vitit paraardhes 

Plan 

Viti 2023 

2023 

Plan Fllestar Viti 

2023 

Plan i 

Plani i Periudhes/progresiv 

896.5 

Periudhes/progresiv 

Art. 

Fakti 

PBA 

Buxheti Vjetor 

-1 

Buxheti Vjetor 

Programi 

-2 

Buxheti Vjetor 

Jjesjellesi 

-5 

Fakti 
6 

Diferenca (7)=(5-(6) 

Klos 

Kodi i Programit 

06330 

8-mujori 2023 

Vendore 

Kodi 

i Grupit 

/ Njësisë 

00 

Rishikuar Viti 



KLOS 

Data 

Data 

Fima 

Fima 

Menaxhues të 
Programlt 

Drejtuesi IEkiplt 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vet�qeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

KAE 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

Totali 

0 

Shpenzime Kapitale 

532.94 532.94 

311.07 311.07 

311.07 

0 

311.07 

Nen -Totali 

0 

Shpenzime 

Kapitale 

me 
financim 

te 
huaj 

311.07 

311.07 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale t½ 

0 

230 

Kapitale t½ 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

532.94 

0 

232 

Transferta Kapitale 

311.07 

311.07 

311.07 

231 

Kapitale t½ Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

532.94 
0 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

311.07 
0 

311 

311 

606 

Trans 

per 
Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

0 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

0 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 602 

Subvencione Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 

601 

Sigurime Shogërore 

0 

0 

600 

Paga 

( 

0 

0 

Viti 2022 

Emertimi 

i 

Plan 

Viti 2023 

2023 

Plan Fillestar Viti 

-

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Plani i Periudhes/progresiv 

Periudhes/progresiv 

Art 
Programl 

-1 
Fakti 

PBA -2 

Jj�sjellesi 

-3 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Bashkla 

4 

Diferenca 

-5 

Klos 

-6 Fakti 

Kodi i Programit 

8-mujori 2023 

(7J=(5H6) 

Vendore 

NUUrorupiTNesise 

06370 
00 

SHK\ 

Trupëzuara Patrupëzuara 

Tjera 

vitit 

paraardhes 



Fima 

Firma 

Menaxhues të 
Programit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vet�qeverisjes 

Vendore 

Drejtuesi I Ekiplt 

Emri: Valbona Kola 

KA E 
SHO 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

1943 

2000 

2000 

2000 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

1900.24 

99.76 

0 

0 

0 

0 

0 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të 

Nen 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

1943 

2000 

2000 

2000 

1900.24 

99.76 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

0 

604 

Transferta Korente të 

1595.25 

2000 

2000 

-1590.02 

409.98 

409.98 

603 

Subvencione 

0 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

347.75 

1590.02 

1590.02 

1490.26 

99.76 

601 

Sigurime Shoqërore 

0 

600 

Paga 

Viti 2022 

Periudhes/progresiv 

Plan 

Viti 2023 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan Filestar Viti 

2023 

Plan i 

Emertimi 

Plani i Periudhes/progresiv 

-1 
Fakti 

PBA 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Art. 

Fakti 

-4 

-5 

(7=(5-(6) Diferenca 

Programi 

Sporti 

Kodi i Programit 

08130 

Bashkia 

Klos 

Vendore 

MUUrTSTupiNjesise 

00 

8-mujori 2023 

Patrupëzuara 

-Totali 

brendshem 

Brendshme 

Rishikuar Viti 



KLOS? 

Data 

Data 

Fima 

Firma 

Menaxhues të 
Programit 

Emri:Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëgeverisjes 

Vendore 

Emri 

: Valbona 

Kola 

DrejtuesiI Ekipit 

KA 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

1850 

800 

2650 

Totali 

1850 500 

2650 

Shpenzime Kapitale 

500 

500 

1000 

1000 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
hua 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

0 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

500 

500 

500 

1000 

1000 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

500 

500 

500 

1,000 

1000 

230 

Kapitale t½ Patrup�zuara 

Nen-Totall 

606 

Shpenzime Korrente 

1350 

1350 

300 

1650 

1650 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

0 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

t½ 
Brendshme 

0 

603 

Subvencione 

0 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rtbime 

të 
Tjera 

1,350 

1,350 

300 

1,650 

1,650 

601 

|Sigurime Shoq�rore 

600 

Paga 

0 

Viti 2022 

Periudhes/progresiv 

Plan 

Viti 2023 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan Fillestar Viti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Plani i 

Emertimi 

Fakti 
-1 

PBA 

Buxheti 

Buxheti Vjetor 

Art. 
Programi 

Buxheti Vjetor 

2 

3 

5 

Arti dhe Kultura 

Fakti 
-6 

Kodi i Programit 

Bashkia 

Vendore 

KOUTTorupiTNjsSE 

00 

Diferenca (7J=(5H6) 08220 

Klos 

&-mujori 2023 

SHKIA 

Periudheslprogresiv 

Vjetor 



KLOS 

Data Fima 

Data Firma 

Programit Menaxhues 

tëEmi: 

Silvana 

Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vet�qeverisjes 

Vendore 

Emri 

: Valbona 

Kola 

Drejtuesi i Ekipit 

0 

12808.34 

2952.23 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

1084.88 

9856.11 

12808.34 12808.34 

12808.34 

2952.23 

9856.11 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

653.88 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 
financim 

te 
huaj 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

0 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

12808.34 

12808.34 

2952.23 

9856.11 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 
financim 

te 
brendshem 

653.88 

232 

Transferta Kapitale 

12808.34 

12,808 

2952.23 

9856.11 

23 

653.88 

Kapitale t½ Trupëzuara 

0 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

0 

Nen-Totali 

606 

Shpenzime Korrente 

431 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

|Subvencione 

0 

602 

Mallra 

431 

601 

Sigurime Shoq�rore 

0 

600 

Paga 

Viti 2022 

Plan 

Viti 2023 

Periudhes/progresiv 

Emertimi 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan Fillestar Viti 
Buxheti Vjetor 

-1 
Fakti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

PBA -2 

Plani i Periudhes/progresiv 

Buxheti 

Diferenca 

Art. 

-3 

-6 
Fakti 

(7=(5H6) 

-4 

-5 

Programl 

08230 

Arti dhe Kutura 

Kodi i Programit 

Bashkia 

00 

Klos 

Vendore 

NOOrTrupiTNjestse 

8-mujori 2023 

SHK 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

Vjetor 



KLOS 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi I Ekipit 

Emri: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vet�qeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

3,186 

3,186 

5,836 

9,022 

9,022 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

0 

0 

0 

0 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

|Kapitale t�ë Trup�zuara 

0 

230 

|Kapitale t½ Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

237 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale t½ 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

3,186 

3,186 

5,836 

9,022 

9,022 
0 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

0 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

0 

603 

Subvencione 

0 

609 

3,186 

3,186 

5,836 

9,022 

9,022 

601 

Sigurime Shoqerore 

600 

Paga 

Viti 2022 

Periudhes/progresiv 

Plan 

Viti 2023 

i vitit paraardhes 

2023 

Plan Fillestar Viti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Emertimi 

Plani i Periudhes/progresiv 

Fakti 
-1 

PBA 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Art. 

Buxheti Vjetor 

-2 

-4 

-5 

Fakti 
6 

Programi 

Fondi Rezerve 

Bashkla 

Klos 

Kodi i 

Programit 

Diferenca (7=(5H6) 
00 

01810 

8-mujori 2023 

ne 000/leke 

ASHK 

Patrupëzuara 

Vendore 

Kodi 

i 
Grupit/ 

Njésisë 



KLOS 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Programit 
Menaxhues të Drejtuesi 0 

Emi: Silvana Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

SHO 

2,500 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

2,500 

2,500 

2,500 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

0 

0 

0 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale t½ Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

0 

232 

Transferta 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

|Kapitale të 

2,500 

2,500 

2,500 

606 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

2,500 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

0 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta Korente të 

603 

Subvencione 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

609 601 

Sigurime Shogërore 

0 

600 

Paga 

Viti 2022 

i vitit paraardhes 

Plan 

Viti 2023 

Periudheslprogresiv 

Emertimi 

2023 

Plan 

-1 Fakti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

PBA -2 

Buxheti Vjetor 

Plani i 

Fakti 

Art. 

-5 

Programi 

Fondi Kontigjences 

Bashkla 

Diferenca 

00 
(7=(5-(6) "04940 

Klos 

Kodi i Programit 
Vendore 

Kodi 

i 
Grupit/ 

Nj�sisa 

8-mujori 2023 

ASHKE 

Ekipit 

KiKAE 

Kapitale Patrup�zuara 

Brendshme 

Fillestar Viti 

Buxheti Vjetor 

Periudhes/progresiv 



KLOS 

Data 

Data 

Fima 

Firma 

Programit Menaxhues 

të 

Emri: 

Silvana 

Bala 

Drejtuesl I Ekiplt 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri 

: 
Valbona 

Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

AKA E 

Totall 

Shpenzime Kapitale 

5,529 48 

6,083 

Nen -Total 

Shpenzime 

Kapltale 

me 

financim 

te 
huaj 

600 

6,083 

6,083 600 

3,597 

600 

2,486 

232 

Transferta Kapitale 

574 

0 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

0 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

0 

0 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 
financim 

te 
brendshem 

0 

481 

232 

Transferta Kapitale 

600 

a 600 

600 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

574 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

481 

600 

600 

Nen-Totall 

600 

0 

Shpenzime Korrente 

574 

606 

Trans 

per 
Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

5,048 

5,483 

5,483 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

245 

5,483 

3,024 

2,460 
0 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

0 

0 

1.866 

601 

|Sigurime Shoqërore 

2,130 

2,130 

2,130 

600 

409 

Paga 

843 

480 

480 

1,287 

-12 

2,528 
Viti 2022 

468 

2,874 

312 

156 

12 

2,885 

Emertimi 

i vitlt paraardhes 

Plan 

Viti 2023 

2,874 2023 

Plan Filestar Viti Buxheti Vjetor 

Art. 

1,017 

Programi 

Periudhes/progresiv 

1,869 

-1 
Fakti 

2023 

Plan 

i 
Rishikuar 

Viti 

Buxheti Vjetor 

-2 PBA 

Buxheti Vjetor 

Plani i Periudhes/progresiv 

-

Pastrimi 

Bashkla 

-3 

Fakti 

4 

-5 

Klos 
8-mujori 2023 

Kodi i Programit 
Vendore 

NUOTTrupitNjesTse 

Diferenca (7=(5H6) 05100 

ne 000/leke 

SHKE 

SHO 



Menaxhues të Drejtuesi i Ekipit 

Emr Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

5,000 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

5,000 

0 

0 

Nen -Totali 

Shpenzime Kapitale me 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

23 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

5,000 

0 

0 

237 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

5,000 

0 

230 

Kapitale të 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

financim te 

huaj 

Patrupëzuara 



8 

Data 

Data 

Fima 

Firma 

Programit Menaxhues 

të 

Emi: 

Silvana 

Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëgeverisjes 

Vendore 

Drejtuesi I Ekiplt 

Emri 

: Valbona 

Kola 

Totali 

Totali 

SHO 

Shpenzime Kapitale 

41255 665.83 

39602 

602.93 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

39962 360 

40921.03 
360 

26013.85 

14907.18 

360 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen -TotalM 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

665.83 

232 

Transferta Kapitale 

360 

0 

360 

360 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

665.83 

0 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

0 

606 

Trans 

per 
Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

40589.17 

39,602 

360 
39,602 

360 

360 

603 

605 

869.5 

40,561 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

25653.85 

14907.18 

356 

604 

56. 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

300 

603 

Subvencione 

0 

602 

Mallra 

dhe 

Shërbime 

të 
Tjera 

601 

|Sigurime Shoq�rore 

5,235 

5,425 

5,425 

600 

4,935 

60 

Paga 

4,891 

4.891 

5,485 

1,461 

29,550 Viti 2022 

83 

4,024 

29,286 

29,286 

4,974 

3,447 

460 

1.527 

29,746 

20,690 

9,056 

i 

Plan 

Emertimi 

VIti 2023 

2023 

Plan Fillestar Viti 

2023 

Plan 

i Rishikuar 

Viti 

Periudhes/progresiv 

Plani i Periudhes/progresiv 

Art. Programi 

-1 
Fakti 

PBA 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Buxheti Vjetor 

Arsimi 

Parashkolor 

dhe 

9vjecar 

Fakti 

Diferenca 

-5 

Bashkla 

Klos 

8-mujori 2023 

Kodi I Programit 
Vendore 

Kodi 

i Grupit/ 

Njësisë 

(7)=(5H6) 09120 
00 

(korrente + 

kapitale) 

vitit paraardhes 



Data Firma 

Programit Menaxhues 

të 

Emi: 

Silvana 

Baja 

Data Firma 

Drejtuesl iEkipit 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

22218.789 16930.837 

0 

0 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

0 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale të 

0 

230 

Kapitale të 

0 

Nen -Totali 

Shpenzlme 

Kaptale 

me 

financimn 

te 
brendshem 

0 

16930.837 

232 

Transferta Kapitale 

231 

Kapitale t½ Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

16930.837 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

606 

Trans 

per 
Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

5287.952 

0 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

0 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

0 

602 

Mallra 

dhe 

Sherbime 

të 
Tjera 

0 

601 

Sigurime Shoqerore 

2,977 

0 

600 

Paga 

635 1,676 
Viti 2022 

0 

Emertimi 

0 

i vitit paraardhes 
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Buxheti Vjetor 

Vendore 
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i Grupit 
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Data Firma 

Emri :Valbona Kola 

SHQ 

2148.28 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

15227.43 13087.53 

Menaxhues të 
Programit 
DrejtuesiIEkipit 

10401.002 

17375.71 13087.53 

Emi: Silvana Bala 

6774.708 5440.527 

2083.76 

10401.002 

7447.003 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

0 

7447.003 

Shpenzime Kapitale 

Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

13087.53 

Nen -Totali 
232 

Transferta Kapitale 

5440.527 

13087.53 

231 

Kapitale të Trupêzuara 

7447.003 

7447.003 

12,888 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

5,441 

200 

7,447 

7,447 

Transferta Kapitale 

2139.9 

232 

12,888 
200 
4288.18 

2148.28 

231 

1334.181 

Kapitale të Trupëzuara Kapitale të Patrup�zuara 

2953.999 

2953.999 

230 

2083.76 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

60 
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per 
Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 
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të 
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40 
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Transferta 

Korente 

të 
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1,000 

1,000 

89 

603 

170.05 

Subvencione 

1,000 

478.44 
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të 
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KLO 

BA ASHK 

Data 

Data 

Firma 

Firma 

Emri 

: Valbona 

Kola 

DrGjwesTaxipht 

EmD: 

Silvana 

Bala 

1761.71 Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

A 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

2994.59 

2994.59 

2994.59 

0 

2994.59 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

|Kapitale të Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Total 

Shpenzlme 

232 

Transferta Kapitale 

0 

0 

231 

Kapitale t½ Trup�zuara 

230 

|Kapitale të Patrup�zuara 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

1761.71 

2994.59 

2994.59 
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per 

Buxh. 

Fam. 

& 
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1761.71 

2,995 
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0 
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0 
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0 
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0 
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602 

Mallra 
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-3 

-4 

-5 
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8A SHKIP 

KLO 

Data Firma 

Data Firma 

st 

Programit Menaxhues 

t½ 
Emi: 

Silvana 

Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri 

: Valbona 

Kola 

Drejtuesi i Ekipt 

KE SHO 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

3911.5 

0 

600 

600 

100 

500 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

0 

0 

0 

Nen -Totali 

Shpenzirme 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

0 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Totall 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
brendshem 

0 

0 

232 

Transferta Kapitale 

) 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

600 

3911.5 3911.5 

600 

100 

606 

500 

Trans 

per 
Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

600 

600 

100 

500 

605 

Transferta 

Korente 

të 
Huaja 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

0 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

0 

601 

|Sigurime Shoqërore 

0 

0 

600 

Paga 
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0 

0 

Viti 2022 

Plan 

Viti 2023 

Emertimi 

Periudhes/progresiv 

i vitit paraardhes 

Fakti 
-1 

2023 

Plan Fillestar Viti 
Buxheti Vjetor 

PBA 
-2 

2023 

Plan i 

Plani i Periudhes/progresiv 

Buxheti Vjetor 

Art 

Fakti 

3 

-5 

Programi 

Sherbimi 

Bashkla 

Klos 

Kodi i Programit 
Vendore 

Kodi 
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Njësis� 

(7)=(5)-{6) Diferenca 
10460 

00 

8-mujori 2023 
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Social 



KLO8 

Data 

Data Fima 

Firma 

REA 

Programit Menaxhues 

të 

Emi: 

Silvana 

Bala 

Kryetari 

Njësisë 

VetëqeverisJes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Drejtuesi iEkipit 

KA E 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale) 

3,397 

4,126 

4,126 

4,126 

2,352 

1,774 

Shpenzime Kapitale 

0 

Totali 

0 

Shpenzime 

Kapitale 

me 

financim 

te 
huaj 

0 

0 

Nen -Totali 

0 0 

232 231 

Transferta Kapitale Kapitale t½ Trup�zuara 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen -Totall 

Shpenzime Kapitale me 

232 

Transferta 

231 

Kapitale tê Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrupëzuara 

Nen-Totali 

Shpenzime Korrente 

4,126 

3,397 120 

4,126 

4,126 

2,352 

1,774 

606 

Trans 

per 

Buxh. 

Fam. 

& 
Individ 

0 

0 

605 

Transferta 

0 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Malira 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

590 

-14 

60 

469 

590 

576 

337 

|Sigurime Shoq�rore 

240 

2,808 

3,536 

14 

600 

3,536 

3,550 

Paga 

2,015 

1,535 

Viti 2022 

Plan 

Periudhes/progresiv 

Viti 2023 

i vitit paraardhes 

Plani i 

2023 

Plan Filestar Viti 
Buxheti 

i 

2023 

Plan i 

Emertimi 

Fakti 

Fakti 

PBA 

Buxheti Vjetor 

Diferenca 

-6 

(7)=(5)-(6) 

Art. 

2 

3 

Kodi i Programit 

03140 

Programi 

Policia 

Bashkla 

00 

KLOS 

Vendore 

Kodi 

i Grupit 

/ Njësisë 

ne 000/1eke 

8-mujori 2023 

SHK 

SHO 
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Kapitale Korente të Huaja 

Periudhes/progresiv 

Vjetor 

Rishikuar Viti 
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Vjetor 



KLOS 

Data 

Data 

Fima 

Firma 

ProgramiN Menachues 

të 
Emri: 

Silvana 

Bala 

Kryetari 

Njësisë 

Vetëqeverisjes 

Vendore 

Emri: Valbona Kola 

Drejtuesi i Ekipt 

IKA 

Totali 

(korrente 

+ 
kapitale 

) 

14,570 

15,084 1,468 

14,570 

4,426 

Totali 

Shpenzime Kapitale 

20,482 1,486 

11,097 

9,385 575 

Nen -Totali 

Shpenzime 

Kapitale 

me 
financim 

te 
huaj 

0 

0 

| 

232 

Transferta Kapitale 

231 

|Kapitale të Trupëzuara 

230 

Kapitale të Patrup�zuara 

Nen -Totall 

Shpenzime 

1,468 

0 

1,486 

575 

912 

232 

Transferta Kapitale 

0 

231 

Kapitale të Trupëzuara 

1,468 

1,486 
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912 
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|Kapitale të Patrup�zuara 

0 
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Fam. 
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Transferta 

Korente 

të 
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0 

604 

Transferta 

Korente 

të 
Brendshme 

603 

Subvencione 

602 

Mallra 

dhe 

Sh�rbime 

të 
Tjera 

1,827 

2,283 

2,283 

3,502 

5,785 

1,260 

4,524 

601 

Sigurime Shog�rore 

1,567 

1,758 

1,758 

-43 

1,715 
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